11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI

IZMIR, 13. - 14.4.2019

Yaris 2
13.04.2019

Erkekler, 200m Kurbagalama

11 - 12 yaslar arasi
Start listesi

Al Baraji 11: 3:30.99; 12: 3:14.99 / A2 Baraji 11: 3:17.99; 12: 3:02.99 / A3 Baraji 11: 3:09.99; 12: 2:54.99 / A4 Baraji 11: 3:04.99;
12:2:50.99 / B1 Baraji 11: 4:13.99; 12: 3:53.99 / B2 Baraji 11: 3:47.99; 12: 3:33.99

Serilof 6

1 Arda KAPICI

2 Emre AKDENIZ

3 Efe GULHAN

4 Mehmet Ali SIGMALI
5 Aybars Ali ATSAN

6 Mehmet Can CAGLAR
7 Toprak BATTAL

8 Adil Efe USLU

Seri 2 of 6

1 Mehmet Efe ERSOY

2 Alaattin Eren KARAGOZ
3 Mehmet Arda ISIKLAR
4 Gorkem ERKTAN

5 Mete Tarik YILDIRIM

6 Aziz DINSEVER

7 Ahmet OZYURTLU

8 Emirhan TATAR

Seri 3 0f 6

3 Sertug ONER
4 Ali ASLAN
5 Mustafa Kerem MERSIN

Seri 4 of 6

1 Mert BASARAN

2 Emre ARICAN

3 Emir Alp MALTEPE

4 Arda AKKOYUN

5 Tugra OZDEMIR

6 Ahmet Ege GULDAG

7 Gokay Ramazan KARAMAN
8 Hasan Yigit AKDAG

Seri5 of 6

1 Kaan KOG

2 Onat BURGAC

3 Ozan Deniz PAKKAN

4 Ali TARIM

5 Ahmet Can YILMAZ

6 Toran RAWLINS

7 Cagan Firat EKINCIOGLU
8 Efe Umut OZKAN
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Izmir Atlantis Genglik Ve Spor
Ege Okyanus (Ocean) Yizme lhti
Rota Koleji Spor Kuliibti Derneg
Mavi Bilgi Okullari Spo

Nesan Spor Kuliibu Dernegi
Firtina Slam Spor Kulub

Izmir YUzme lhtisas Ve Su Spor
Pamukkale Universitesi Mensupl

Mavi Bilgi Okullar1 Spo

Mavi Bilgi Okullar1 Spo

Su Spor Kuluibi

Nesan Spor Kuliibu Dernegi
Celpa Spor Kuliibii Dernegi
Mavi Bilgi Okullari Spo

Yildiz Ege Gengclik Ve Spor Kul
Izmir Atlantis Genglik Ve Spor

Marmaris Akademi Genglik Ve Sp
Ege Okyanus (Ocean) Yizme Ihti
GOztepe Spor Kuliibi

Rota Koleji Spor Kuliibli Derneg
Ferdi

Canakkale Belediyespor Kulubi
Ozel I1zmir Dokuz Eyliil Koleji
Antalya Gengclik Spor Kultibi
Antalyaspor

Canakkale Genclik Ve Spor Kulii
Nesan Spor Kuliibi Dernegi

Ege Universitesi Genglik Ve Sp
Buzadam Yiizme lhtisas Ve Gencl
Nesan Spor Kulibl Dernegi
Pamukkale Universitesi Mensupl
Isparta Bélge Spor Kulubi

Izmir Ytzme lhtisas Ve Su Spor
Karsiyaka Belediyesi Genglik V
Pamukkale Universitesi Mensupl

3:47.99
3:47.99
3:38.99
3:17.99
3:30.99
3:42.68
3:47.99
3:47.99

4:13.99
4:13.99
3:56.21
3:47.99
3:53.96
4:13.99
4:13.99
4:13.99

4:13.99
4:13.99

3:14.74
3:07.80
3:05.71
3:02.99
3:03.11
3:07.15
3:11.15
3:14.99

3:33.99
3:17.97
3:14.99
3:14.99
3:14.99
3:14.99
3:17.99
3:33.99

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

13.04.2019 11:14 - Sayfa 1



11-12 ULUSAL GELISIM PROJESI iZMiR GRUP MUSABAKASI

IZMIR, 13. - 14.4.2019

Yaris 2, Erkekler, 200m Kurbagalama

Seri 6 of 6

1 Mert AKKAS

2 Bartu ANGIN

3 Baris AK

4 Fikret Sinan KAYA

Ozer Kaan OLCUCUOGLU
6 Poyraz OTUGEN

7 Huseyin Kayra OZCAN

8 Ismail KOCABAY

(€]
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Izmir Ytzme lhtisas Ve Su Spor
Karesi Genglik Ve Spor Kulubi
Pamukkale Universitesi Mensupl
Pamukkale Universitesi Mensupl
Ege Universitesi Genclik Ve Sp
Bodrum Yiizme ihtisas
Canakkale Genglik Ve Spor Kulii
Marmaris Akademi Genglik Ve Sp

3:53.99
3:43.00
3:33.99
3:33.99
3:33.99
3:34.66
3:51.75

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

13.04.2019 11:14 - Sayfa 2



